省科协关于征集 2022年度
之江科技智库优秀课题成果的通知

各市科协、之江科技智库各研究基地、之江科技智库各学术委员

会委员、有关省级学会：

为深入贯彻落实党的二十大精神，在深入实施“八八战略”20

周年，强力推进创新深化、改革攻坚、开放提升中进一步推进之

江科技智库建设，发挥优秀智库成果交流共享和转化应用作用，

更好服务我省“两个先行”新要求，省科协办公室拟组织开展 2022

年度之江科技智库优秀课题成果征集审定共享活动。现将有关事

项通知如下。

一、申报主体

各市科协，之江科技智库各研究基地、之江科技智库各学术

委员会委员、有关省级学会。

二、课题成果要求

要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻

落实党的二十大精神和省第十五次党代会、十五届二次全会精

神，课题内容要对标深入实施“八八战略”20周年，强力推进创新

深化、改革攻坚、开放提升，聚焦服务“两个先行”中心大局，坚

持理论联系实际，围绕共同富裕、科技创新、人才成长等领域的

重点、难点、热点问题，引用的数据资料详实、准确，提出的政

策建议具有创新性、针对性和示范性，对领导决策和产业高质量

发展具有较强的支撑作用。本次成果征集的范围：

（一）申报成果应为课题研究报告、调研报告及科技工作者

建议等，完成时间为 2022年。发展规划、政策文件、建设方案、

操作指南、标准研究文本、工作总结等不属于本次征集范围。

（二）申报人必须是研究成果的第一作者，同一申报人只能

申报一项研究成果。申报成果应被党委政府及有关单位部门采纳

应用。（2022年度获得省领导及中国科协领导批示的《科技工作

者建议》自动入围优秀课题成果，无需重复申报）

（三）申报成果如有密级，推荐单位必须按照保密要求作脱

密处理后再进行申报。申报成果存在知识产权争议的，对成果完

成单位或完成人有争议的，不得申报、推荐。

三、申报程序

（一）申报方式

2022 年度之江科技智库优秀课题成果采取单位推荐、自愿

申报的方式，课题成果申报各市科协不超过 3项，各研究基地不

超过 2项，各学术委员会委员 1项。

（二）申报材料

申报材料包括《之江科技智库优秀研究成果申报表》（见附

件）和研究成果正文。请将填写完成的申报表（扫描件）和研究

成果（word版和 PDF版）发至联系人邮箱，邮件标题为：申报

单位（人）+课题名称。截至日期：2023年 4月 10日。

（三）组织审定

省科协将组织专家对“2022 年度之江科技智库研究优秀成

果”申报成果进行评定，省科协将遴选发布优秀研究成果，并汇

编成册送相关领导和单位参阅。

联系人：翁晨

电话：17826855524

邮箱：415843218@qq.com

附件：之江科技智库优秀研究成果申报表

浙江省科协办公室

2023年 3月 22日

附件

之江科技智库优秀研究成果申报表
成果名称

任务来源

研究时间

申报单位

联系人 电话 手机

成果主要完成人（不超过 6人）：

序号 姓名 性别 年龄 职务名称 工作单位 联系电话

1
2
3
4
5
6
成果摘要（500字以内）

成果创新点

成果应用情况

推荐单位意见

单位盖章

年 月 日